
ZARZĄDZENIE  Nr  36/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23.02.2018 r.  

w sprawie powołania Komisji do oceny zgłoszeń złożonych w ramach otwartego naboru 

członków do Komitetu Rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 7. Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1023 z późn. zm) oraz §2 ust. 10 Regulaminu  Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 332/XXXVII/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Milanówek, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny zgłoszeń złożonych w ramach otwartego naboru członków do 

Komitetu Rewitalizacji, w składzie: 

1) Aleksandra Żuraw – przewodnicząca Komisji, 

2) Monika Dziewięcka – członek Komisji, 

3) Anna Fabisiak – członek Komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

                  /-/ 

           Wiesława Kwiatkowska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Żuraw 


